
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

V Králův Dvůr, dne 17.3.2015 

 
 

Věc: Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 
 
 
Zadavatel Město Králův Dvůr tímto poskytuje dodatečné informace č. 1. v rámci výběrového řízení 
Varovný a výstražný systém ochrany obyvatel před povodněmi město Králův Dvůr. 
 
Zadavatel tímto vysvětluje nejasnost v zadávacích podmínkách. Konkrétně se jedná o způsob 
prokázání kvalifikace uchazeče. Ustanovení § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. se týká kvalifikace 
uchazečů u podlimitní veřejné zakázky zadávané v režimu zjednodušené podlimitní řízení. Z toho 
důvodu se ustanovení vypouští. 
 
 
Znění dodatečných informací: 
 
Původní znění Základních údajů zadávací dokumentace (ZÚZD) bod 7.3. Prokázání kvalifikace 
 
7.3. Prokázání kvalifikace 
Z hlediska pravosti a stáří dokladů se dodavatel řídí ustanovením § 57 zákona. 
 
Doklady předloží uchazeč v kopii. Čestná prohlášení budou podepsána osobou oprávněnou za 
zájemce jednat.  
 
Uchazeč v souladu znění § 62 odst. 3 zákona, požaduje prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů v době podání nabídky čestným prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč 
tyto kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým bude uzavírána 
smlouva podle §82, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověření kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace (doklady musí být datovány ke dni podání 
nabídek). Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu §82 odst. 4 zákona. 
 
Dle ustanovení §60 dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní 
povinnost stanovenou v §58 (viz bod 7.3.6. změny v kvalifikaci), musí být zadavatelem vyloučen z 
účasti v zadávacím řízení.  
 
 
Se nahrazuje novým zněním: 
 
7.3. Prokázání kvalifikace 
Z hlediska pravosti a stáří dokladů se dodavatel řídí ustanovením § 57 zákona. 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

Doklady předloží uchazeč v kopii. Čestná prohlášení budou podepsána osobou oprávněnou za 
zájemce jednat.  
 
Dle ustanovení §60 dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní 
povinnost stanovenou v §58 (viz bod 7.3.6. změny v kvalifikaci), musí být zadavatelem vyloučen z 
účasti v zadávacím řízení.  
 
 
 
 
 
 
Zároveň vás informujeme, že v souvislosti s výše uvedeným bude prodloužena lhůta pro podání 
nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami. Původní lhůty se ruší a prodlužují se o přiměřenou 
lhůtu následovně: 
 
Lhůta pro podání nabídek:    2.4.2015 do 15:00 
Termín otevírání obálek s nabídkami:  2.4.2015 do 15:00 
 
 
 
Místo, způsob podání a zpracování nabídek a místo otevírání se nemění.  
 
 
 
  
          podpis 

 
Petr Vychodil, starosta města Králův Dvůr 

 
 
 
 

 
 


